
Program Wealth Management nabízí specializovanou VIP službu přizpůsobenou 
držitelům tokenů BITmarkets (BTMT). 

Tento program využívá pokročilou AI technologii k vytváření investičních strategií 
ve dvou odlišných programech:

Konzervativní a optimální, z nichž každý je navržen tak, aby maximalizoval návratnost a 
zároveň byl v souladu s konkrétními cíli investorů.

Tato prémiová nabídka je určena VIP klientům, kteří chtějí zlepšit své investiční portfolio 
prostřednictvím sofistikovaných investičních strategií využívajících umělou inteligenci, 
které zahrnují obchodování až se stovkou různých párů kryptoměn.

Trade, Sleep, Earn, Repeat.

Wealth 
Management
Program 



Odhadovaná ROI 43,47% APY
Navržen pro investory, kteří hledají 
rovnováhu mezi stabilitou a růstem s 
přidaným potenciálem obchodování 
založeného na Bitcoinu.

Optimální program

Odhadovaná ROI 25,36% APY

Ideální pro investory, kteří dávají 
přednost ochraně kapitálu a 
upřednostňují minimální riziko.

Konzervativní program

Počáteční investice do Wealth Managementu: 5 000 USDT

Bilance BTMT: 500 USDT (10 % z celkové investice) musí být ve formě BTMT 
tokenů ve spotové peněžence klienta, aby mohl do programu vstoupit.

Abyste se mohli stát součástí VIP programu, založte si účet u BITmarkets a objevte svět 
prémiových výhod. Minimální investice pro vstup do programu je 5 000 USDT a držení 10% z 
hodnoty investice v našem tokenu BTMT. Tokeny BTMT, které se budou nacházet ve spotové 
peněžence, budou použity ke splnění 10% podmínky pro vstup do programu. Tokeny BTMT budou 
uzamčeny po dobu jednoho roku.

Příklad:

ROI označuje návratnost investice a je přibližným měřítkem pro ziskovost investice. 
Odhadovaná ROI je založena na historických a zpětně testovaných datech za 1 rok, 
včetně poplatků za obchodování. Nejedná se o záruku budoucích výsledků. 

APY označuje roční procentuální výnos a měří výnos z investice za období jednoho roku.



Tato exkluzivní služba byla vyvinuta s cílem pomoci VIP klientům zvýšit 
ziskovost jejich investičních portfolií pomocí nejnovějších investičních technik 
založených na umělé inteligenci, které automaticky obchodují dlouhé (long), 
krátké (short) pozice anebo obchodují kombinaci obou směrů.

Strategie poháněné umělou inteligencí
Využívání pokročilé AI technologie k 
optimalizaci investičních strategií

Stabilní výnosy
Zaměření na poskytování konzistentních a 
spolehlivých výnosů

Komplexní řízení rizik
Zabezpečení investic prostřednictvím 
diverzifikovaných strategií

Maximalizace zisku
Důraz na dosažení co nejvyšší možné 
návratnosti pro naše klienty

  Výhody



160,000

150,000

140,000

130,000

120,000

110,000

100,000

90,000

80,000

70,000

60,000

Roční výkon strategie s počáteční investicí 100 000 USDT a konzervativním rizikovým faktorem.

Podmínky Konzervativního programu

Minimální investice: 5 000 USDT, přičemž klient musí zároveň nakoupit BTMT v objemu 10 % z 
velikosti vkladu. Tokeny BTMT budou uzamčeny po dobu jednoho roku.

Odhadovaný čistý zisk: 21,56 % APY
(Odhadovaný čistý zisk = odhadovaný hrubý zisk – poplatek ze zisku)
Odhadovaný hrubý zisk (ROI): 25,36 % APY

Poplatek ze zisku: 15 % bude odečteno z výnosů

Doba trvání investice: 1 rok

Předčasné ukončení investice: Účastníci mohou svou investici kdykoliv předčasně ukončit, na 
předčasné výběry se však vztahuje poplatek za předčasné ukončení ve výši 5 %. Tento poplatek 
bude počítán až po započítání poplatku ze zisku.

Tento program využívá konzervativní AI strategie, které kladou důraz na stabilitu a jsou méně 
náchylné k tržním výkyvům, což koreluje s bezpečnějším investičním přístupem.

ROI označuje návratnost investice a je přibližným měřítkem pro ziskovost investice. Odhadovaná ROI
je založena na historických a zpětně testovaných datech za 1 rok, včetně poplatků za obchodování.
Nejedná se o záruku budoucích výsledků.

APY označuje roční procentuální výnos a měří výnos z investice za období jednoho roku.

Konzervativní program
Konzervativní program je ideální pro klienty, kteří upřednostňují ochranu kapitálu a minimalizaci 
rizika. Zaměřuje se na generování stabilních a spolehlivých výnosů investováním do aktiv s nízkou 
volatilitou a konzistentní výkonností. Tento program osloví zejména ty, kteří s investováním do 
kryptoměn teprve začínají, nebo ty, kteří preferují uvážlivější investiční přístup.



160,000

150,000

140,000

130,000

120,000

110,000

100,000

90,000

80,000

70,000

60,000

Roční výkon strategie s počáteční investicí 100 000 USDT do BTC a optimálním rizikovým faktorem.

Podmínky Optimálního programu

Minimální investice: 10 000 USDT, přičemž klient musí zároveň nakoupit BTMT v objemu 10 % z 
velikosti vkladu. Tokeny BTMT budou uzamčeny po dobu jednoho roku.

Odhadovaný čistý zisk: 32,60 % APY
(Odhadovaný čistý zisk = odhadovaný hrubý zisk – poplatek ze zisku)

Odhadovaný hrubý zisk (ROI): 43,47 % APY

Poplatek ze zisku: 25 % bude odečteno z výnosů

Doba trvání investice: 1 rok

Předčasné ukončení investice: Účastníci mohou svou investici kdykoliv předčasně ukončit, na 
předčasné výběry se však vztahuje poplatek za předčasné ukončení ve výši 5 %. Tento poplatek bude 
počítán až po započítání poplatku ze zisku.

Tento program je růstově orientovaný a snaží se dosáhnout vyšších výnosů, 
aniž by investory vystavoval nadměrnému riziku.

ROI označuje návratnost investice a je přibližným měřítkem pro ziskovost investice. Odhadovaná ROI 
je založena na historických a zpětně testovaných datech za 1 rok, včetně poplatků za obchodování. 
Nejedná se o záruku budoucích výsledků.

APY označuje roční procentuální výnos a měří výnos z investice za období jednoho roku.

Optimální program
Optimální program je určen pro klienty, kteří hledají rovnováhu mezi stabilitou a růstem s 
možností využití obchodních příležitostí na bitcoinovém trhu. Ve srovnání s Konzervativním 
programem nabízí vyšší potenciální výnosy díky využití jedinečných příležitostí bitcoinového 
trhu (obchodování BTC vůči ostatním kryptoměnám). Program je navržen tak, aby 
poskytoval vyvážený poměr rizika a výnosu a byl vhodný pro širší škálu investičních cílů.



Program BITmarkets Wealth Management nabízí strukturovanou sadu investičních portfolií 
navržených tak, aby vyhovovala různým úrovním tolerance rizika a finančním ambicím. Ať už 
klienti hledají konzervativní růst, nebo optimální investiční příležitosti, strategie BITmarkets 
založené na umělé inteligenci jsou navrženy tak, aby maximalizovaly investiční potenciál v 
rámci rizikového profilu každého programu.

Jste připraveni začít? Prozkoumejte náš portál Wealth Management

Vyloučení odpovědnosti:
Klient je výhradně odpovědný za plné pochopení rizik přijaté investiční strategie a za provedení due diligence k 
zajištění toho, že vybraná investiční strategie je pro něj vhodná. Jakákoli minulá výkonnost našich uživatelů, 
skóre rizika, statistiky a jakékoli jiné informace týkající se uživatelů, které se objevují na našich webových 
stránkách a aplikacích, nejsou indikátorem budoucích výsledků. Je důležité pochopit, že skóre rizika, statistické 
informace a historická výkonnost nejsou zárukou výkonnosti v budoucnu. Instrumenty, se kterými se obchoduje 
v rámci programu Wealth Management, se mohou čas od času měnit a obchodování může probíhat na 
BITmarkets nebo jiných obchodních místech. Klienti musí brát v úvahu své příslušné investiční cíle, toleranci k 
riziku nebo finanční schopnosti.

Shrnutí

https://bitmarkets.com/cs/wealth-management



